A Quod ex laicis. s. lxxvii. di. monachus. lxx. di. si officia. contra.
s. di. lxi. quid p. derit. o. tra. s. vi. lx. v. c. i. et. ii. o. tra
C Quia remissio. j. xxii. q. iii. est iusta. in fi. et. xxxv. q. ix. loci.
j. xi. q. ii. placuit. o. tra. s. xcii. puenit. o. tra. so. ibi respicit factu. h.
us. i. nō d. dare. nā leges q. piuria punit. tē. C. de inibet. viciitate
l. ii. ar. C. vi. vi. memmerit. j. de. o. di. iii. q. quis. ar. q. de pe. di. iii. g.
h. verba et. e. sane
ar. sed aliud ē im.
punitatis occasio
ne amplius pec.
candi offentiam
funere q. ibi di.
citur. aliud. p. uno
cōcesso reliqua si
milia v. quequaq.
occedere q. d. ne.
gatur. vel dic. nō
dat. i. non dari d.
M Aximū q.
ex laico. iste
factus fuerat epi
scopus non seruā
tis intersticijs tē
porū in minorib.
ordimib. et iteo di
cit ex laico ar. su
pificiale. p. illitte
ratis. s. vi. lxi. c. i.
i. et. iii. et. c. q.
pterit. contra
A Ab epali. j.
xvi. q. vi. muētū
C Quoquo. i. nō
legitimo. sicut il
lud q. genui quo
cunq. thoro
L Libello. j. vii.
q. i. ecce. et. c.
alter. s. e. q. si q.
voluerint
D Dignitate.
quid si patronus
labitur in heresi
reverus recupat
ius patronatus.
q. habebat. ar.
et de elec. q. dilige
ntia. ff. de i. us
uo. l. adoptiuum.
q. sed si. et. ff.
de bo. lib. ii. q. si
tempo. tatus. io. tñ
si sententia fuisse
lata contra eū. do
admissione iuris
patronatus am
plus non recupe
rat. ut q. de diuoi
ti. illa. ex de co
uerhi. ou. c. xl. b.
D Onatū. cau
saz. colli
go ex h. intelligē
tiā q. q. dici solz
i literis salua ap
auctoritate.
A Antiquis. i.
sed regulas anti
quas. et ita nisi ex
primeretur h. per
petua videretur
constituto. ar. C.
de pens. seruus.
sed quid iur sit fu
per h. no. lxi. di.
q. ex h. omibus
A Aluberrimū.
sensibus prauis. i. opiniōnibus hereticorum.
P Professio. C. de non nume. pecu. generaliter. j. vii. q. i. legū. j. xx
vii. q. i. omnes femme. ex de pba. p. tuas. **M** Maculati. item est si

fuerūt rebaptisati. ar. de. o. di. iii. qui bis. eos quos. vel si ad subuer
S sionem fidei adheserunt hereticis. s. e. q. i. ouementib. ad fi.
I quis. in oīi ocilio. s. di. l. de eo. hodie sufficit solus epus. ex. h.
hereticis. ad abolendā. q. r. vero. **L** Libello. s. e. q. si q. voluerint.
P Purgacō. idē et si de simonia suspectus sit. ex de purga. e. q. tēs
O Opinionem. s. di. xxx. c. vlti.

E Si illa. i. p. n
cipio agit. h
illis que dispensa
ri possunt.

E Et si illa. vt
dispensabilia.
S Simēda fūt. i.
dispensanda. et ita
ceterorū imprope
sumitur ar. ff. de
mino. p. vi. xxvi.
di. deinde.

Q Que si cetero
rū. q. dispesari nō
possunt.

I Illa. h. illis
q. dispesari nō p. n
D Decoloracō
ne. puta si esset la
tro ebriosus ex. h
re. i. r. estote.

E Et si ea ipa
sic forma. struc
onē. si illa nullate
nus fūt. m. t. l. b.
q. nullo detrimen
to. tē. q. n. t. m. g.
nec illa fūt. m. t. l.
da. tē. z. e. l. f. u. s. si
cū dispesabilib.
n. debet iudex di
spensare m. s. ex
magna cā. quā tō
mag. i. h. q. f. n. t.
dispesabilia nul
lo m. d. iudex di
spesae. xiiii. di. c. ii

E Vel rerū. vel
tporū. vel psona
rū. nam. p. q. l. t.
te psonaz. et actō
formatur. et cōdē
natio moderatur
ff. o. neg. g. p. o.
I In negotijs.
hēs. g. h. c. a. p. ter
q. s. e. dispesand.
sc. e. v. tilitatis
et nc. citatis. h. nū
quid ex e. p. ba
bili vide. ar. lvij
bi. e. uno q. oce
dit alans. ego o
nec obsta. di. lvij
c. uno q. v. b. p.
fides eius. a. p. ar
p. abilis. abole
tur irregularitas
ibi p. f. u. p. t. a. p. m. o.
uetur de i. r. o. u.
E Vel accelerā
te. nā q. h. nouo e
mergūt. tē. ff. o. i
terrog. ac. o. eta.
M Mutilāda. di
spesatōes quas ex
torquet nc. citas.
nc. necessitate. cessan
te. m. t. l. a. f. t.
que autē regula
riter fūt. nō j. ix.

la desperandi supsit occasio. nec v.
lum membz. taliū possit societate
violari. cū p. omnia illis pfessio pro
pria. ceperit obuiare. Circa quos
etia canonū illam ostitutōnem p. c.
pimus custodiri vt in magno habe
ant beneficio. si adepta fibi omni spe
pmotionis in quo mueniuntur or
dine stabilitate ppetua maneant.
si tñ iterata vñtōne nō fuerint ma
culati. **T** te ex ocil. martini p. e.
Ab heresi redeutes heresim et ei. au
torem publice detestentur

S I quis epus fūe alicui. epi
psbr aut dyaconus in alicui
us heresis opinionem offenderit et
ob hanc causam fuerit excōmunicā
tus. nullus epus in omniōne eū reci
piat nisi prius in omniō ocilio por
cō fidei sue libello satissfaciat oib.
et ita liberā teneat suā purgationē
h. id et de fidelibus laicis fit decre
tū si in aliqua heresi opinionē fūe
runt nominati. **E** Ecce quibus de
cauhs quedam in ecclia tolerantur
quedā h. s. d. cessantib. p. a. seueri
tate vindicantur. Nā aut tolerā
da sūt q. resecanda gelafius papa
distinguit dices. **N** in ecclia aliq

E Si illa tolenda fūt. a. t. e. c. a. b.
nō nūnq. finenda sunt que si ce
teroz. cōstat integratas nocere so
la non valent. illa tñ magnopere p
cauenda sunt. que recipi fine mā
nifesta decoloratione non p. n
et si ea ipa que nullo detrimento aliquo
tiens indulgenda creduntur vel re
rum vel tempoz. que cogit intuit
vel accelerate p. uisionis excusat re
spectus. quantomagis illa nullate
nus sunt m. t. l. da que nec vlla ne
cessitas nec ecclastica pro. r. s. ex
torquet vtilitas. aliqñ enī p. nc. c. ita
te vel ecclie vtilitate m. t. l. atur
laxantur p. cepta canonica. **B** Re
uiter ostendimus qua reuertentes
ab heresi in suis ordimib. valeant
recipi vel qui non. **F** Runc autem
queritur de h. s. qui ab hereticis

q. i. ab excommunicatis. s. vi. l. placuit. j. vii. q. i. c. mutacōnes.

P Precepta. quedam. nō omnia.

E vel ignorāter ab hereticis

Breuer. ordimib. sc. illi q. coactis

ordinati. fūt.

a Et rū in eo ordine. et die q̄ non s̄i in forma ecclie baptizati sunt.
ex de apost. ex līaz. nec bñ soluit bñ ḡtianus. **b** Gregorius. ar. di.
lxvii. c. i. **c** Augustin⁹. vt. e. q. i. q̄ quidā. **d** Reiterari. vt
D Albertum. per-
nem ex eccliam nichil recipit. nos qui dicimus strariū bñ intelligim⁹
cum non ordina=
bat in forma ec=
clesie

f Beati. t̄c. et
ita cū facit mētio
nē bñ de illo. c. s. i.
·q. ventū ē. intelli
gendū est illud si
eū istud de nō or
dinatis in forma
ecclie

g Quia nichil.
·s. e. q. i. ḡra. j. de
o. di. in. c. quō ar.
·s. q. i. q̄ pfectoēz
h Dare. ar. qui
nichil bñ nichil
dare p̄t. ar. cōtra
extra te elec. suſ
fraganeis. Itē ar.
q̄ p̄ nō dato ha
betur quod datur
ab eo qui dare nō
p̄t. ex de iur. pa.
quod autem. io
bannes

i Reiterari. q̄
ad sp̄m facti non
q̄ ad rei essentiam
nam sepe q̄d ma
le fit vel min⁹ ple
ne ex integrō est
agendū. sicut i ſa
tisdatō. ff. q̄ la
tisda. e. o. de die. q̄
ſi ſeriuſ. et in iū
ramento. ff. o iur
iurā. l. q̄ p̄ ſalutē.
et in libelli ſecti
one. i. q. v. l. v.
ar. ff. qui ſatifa
co. ſi ab arbitrio.
·q̄d et ſi nam in
hijs omib⁹ nō eſt
iterandū. ſed q̄ o
missum eſt restau
randū. ex d. ſacra
non iteran. c. i. io.
male diç. io. bñ cuž
quo ad rei essenti
am ſit bñ iterū or
diatio facienda q̄a
p̄ma ordiatio non
erat in forma ec
clesie. b.

k Ex integrō.
·s. e. q. i. ſi q̄ ſu
gerit. j. de con. vi.
·m. ſi nulla.

l Diaconi. iſte
daibertus ex for
mam ecclie or
dinatus fuerat a

D Negzelone
Er illicitam
caput. i. mētē ma
eula culpe infectā

m Medicinam.
no. hāc expositio
nem reiterari. t̄c. et bñ expositio ſub intelligenda eſt. s. e. q. i. ventum
vbi. eadem ſunt verba. medicina eſt adhibenda. i. reiteranda ut ita.
et illud intelligatur te non ordinatis in forma ecclie

ordinati ſunt. ſi ad vnitatē catholi
ce mēris ecclie ab hereti redierint.
vtz i eode ordine itez valeant or
dinari. Semel em̄ ſecratus vt ait
btūs gḡ. iterū cōſecrari nō d̄z. Itē
ſacra que ab hēticis in forma ecclie
ministrantur. ſicut aug. teſtatur. i
terari nō d̄nt. ne nō homin ſz ſacra
mento videatur iniuria fieri. Sz il
lud greg. de hijs intelligitur q̄ con
ſecrationem ſacerdotale vel ep̄alem
aceperunt qui aut p̄ manus impo
ſitionē cū ad eccliaz redeūt effeſt
ſue ordinationis accipiunt. aut ab
ei⁹ administratione perpetuo cessa
re iubentur. Similiter illud augu
ſtim de eadē mīſtīca vñctiōne et de
ſacré baptismatis itelligitur. Sūt
aut in ecclia ordines alij qui ſine ſa
cramenti vñctiōne ſola ep̄ali bene
dictiōne cū quadā vasoꝝ vel indu
mentoꝝ diſtributōne p̄ſtantur. vt
ſunt leuite et ceteri inſra eos oſtitu
ti. Ilj q̄uis ab hereticis ordinetur
tamē ad eccliam redeūtes in eodem
ordine ſi alias digni fuerint ab ec
clie ordinentur. nec fiet in eis re
iteratio muneris cū nichil ab hereti
cis eis doceatur fuſſe collatum.